
ZARZĄDZENIE NR 14/2025 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

W sprawie zmiany zarządzenia Nr 63/2023 Burmistrza Kałuszyna z dnia 19 września 2023 roku     
w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kałuszyn. 

Na podstawie art. 9a ust.2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. 
2024r. poz. 1673) oraz uchwały Rady Miejskiej w Kałuszynie Nr XXXXVIII/342/2023 z dnia 29 czerwca 
2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Kałuszyn ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 8908) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 63/2023 Burmistrza Kałuszyna z dnia 19 września 2023 roku w sprawie powołania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kałuszyn, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W skład osobowy Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kałuszyn powołuje się Pawła Króla. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32623B0-1867-4CFD-87AD-A1ABFA680F77. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2025 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2


		2025-02-17T13:59:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




